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Osona

La Casanova

Ctra. BV-5207, km 11,1.
790 m

42.00329
241414
451483
4650308

08280 - 142
Patrimoni immoble
Edifici

Modern Popular
XVIII

Dolent

En estat ruinos.

I nexistent

Si, IPA: 36555.

Facil

Sense Us

Privada
001701200DG55A0001FF
Virginia Cepero Gonzalez
dj., 10/12/2020 - 12:00

Diputacié
Barcelona



Descripcio

Masia de planta rectangular, que consta de planta baixai un pis. La coberta és de teula arab a dues vessants,
amb el carener perpendicular alafagana, que estroba orientada allevant.

L es obertures son rectangulars, de pedratreballada.

Al costat de migdia sobresurt I’ estructura del forn. Lallinda del portal és datada, amb I’ any “1794” inscrit.
Lafacana és de magoneria de pedralligada amb morter, amb pedresirregularsi pedres cantoneres, fetes
amb carreus.
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